Licence: D53C

XCRGURXA/RYA (01012018/01012018)

ROZVAHA

Obdobi: 12 /2018
ICO: 43420613
Nazev: Obec Lazinov

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

tuzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2018

Sidlo ucetni jednotky
ulice, €.p.
obec Lazinov 121
PSC, posta 679 62

Udaje o organizaci
identifikacni 43420613

Cislo
pravni Obec, USC
forma
zfizovatel
Kontaktni udaje
telefon 775971012
fax 775971012
e-mail lazinov@tiscali.cz
www www.lazinov.cz
stranky

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Petr Kosik

Podpisovy zaznam osoby
odpovédné za spravnost
udajl

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 08.02.2019, 14h 5m57s

Misto podnikani
ulice, ¢€.p.
obec
PSC, posta

Predmét podnikani

hlavni
¢innost
vedlejsi
¢innost
CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

Statutarni zastupce
Miroslav Holas

Podpisovy zaznam
statutarniho organu

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
polozk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
AKTIVA CELKEM 37 111 384,98 7 830 659,94 29 280 725,04 27 963 248,21
A Stala aktiva 34 998 093,78 7 830 659,94 27 167 433,84 26 283 664,16
. Dlouhodoby nehmotny majetek 275 798,60 45 255,60 230 543,00 237 687,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 01
2
2. Software 01
3
3. Ocenitelna prava 01
4
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 01
5
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 01 15 488,60 15 488,60
8
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 01 214 330,00 29 767,00 184 563,00 191 707,00
9
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Licence: D53C

XCRGURXA/RYA (01012018/01012018)

Obdobi
Cislo Synteti Béziné Minulé
cky
poloZk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek (1)4 45 980,00 45 980,00 45 980,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek (1)5
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji 23
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 34722 295,18 7 785 404,34 26 936 890,84 26 045 977,16
1. Pozemky ?3 1714 476,28 1714 476,28 1603 616,28
2. Kulturni pfedméty 23
3. Stavby (1)2 31450 327,58 6 512 050,02 24 938 277,56 24 137 970,88
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych 02 299 468,00 157 959,00 141 509,00 159 796,00
movitych véci 2
5. Péstitelské celky trvalych porostu 22
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek gZ 1115 395,32 1115 395,32
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 32
8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 24 142 628,00 142 628,00 144 594,00
9. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmotny majetek 25
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 23
Il Dlouhodoby finanéni majetek
'1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem ?6
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem 26
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 26
4. Dlouhodobé pujcky 96
5. Terminované vklady dlouhodobé 26
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek g6
7. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek g4
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek gS
| Dlouhodobé pohledavky
Vv
-1. Poskytnuté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé 4216
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvéra 26
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 4516
4. Dlouhodobé pohledavky z ru¢eni gG
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 36
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 4117
B  Obézna aktiva 2113 291,20 2113 291,20 1679 584,05
-I. Zasoby
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Obdobi
Cislo Synteti Béziné Minulé
cky
poloZk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
1. Pofizeni materialu 11
1
2. Material na skladé 11
2
3. Material na cesté 11
9
4. Nedokoncéena vyroba 12
1
5. Polotovary vlastni vyroby 12
2
6. Vyrobky 12
3
7. Pofizeni zbozi 13
1
8. ZbozZi na skladé 13
2
9. Zbozi na cesté 13
8
10. Ostatni zasoby 13
9
. Kratkodobé pohledavky 767 823,00 767 823,00 105 518,00
1. Odbératelé 31 56 298,00 56 298,00 56 298,00
1
2. Sménky k inkasu 31
2
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 31
3
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 31 50 090,00 50 090,00 49 220,00
4
5. Jiné pohledavky z hlavni €innosti 31
5
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 31
6
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvér( 31
7
8. Pohledavky z pferozdélenych dani 31
9
9. Pohledavky za zaméstnanci 33
5
10. Socialni zabezpeceni 33
6
11. Zdravotni pojisténi 33
7
12. Duchodové sporeni 33
8
13. Dan z pfijmu 34
1
14. Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita plnéni 34
2
15. Dan z pfidané hodnoty 34
3
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce 34
4
17. Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi 34
6
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi 34
8
23. Kratkodobé pohledavky z ruceni 36
1
24. Pevné terminové operace a opce 36
3
25. Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci 36
9
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Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
poloZk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
26. Pohledavky z finan¢niho zajisténi 36
5
27. Pohledavky z vydanych dluhopist 36
7
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 37
3
29. Kratkodobé zprostfedkovani transferd 37
5
30. Naklady pfistich obdobi 38
1
31. PFijmy pristich obdobi 38
5
32. Dohadné ucty aktivni 38 650 000,00 650 000,00
8
33. Ostatni kratkodobé pohledavky 37 11 435,00 11 435,00
7
Il Kratkodoby finanéni majetek 1 345 468,20 1 345 468,20 1 574 066,05
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 25
1
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 25
3
3. Jiné cenné papiry 25
6
4. Terminované vklady kratkodobé 24
4
5. Jiné bézné ucty 24
5
9. Bézny ucet 24
1
11. Zakladni bézny ucet Uzemnich samospravnych celkd 23 1319 062,20 1319 062,20 1543 545,05
1
12. Bézné ucty fondl uzemnich samospravnych celk 23
6
15. Ceniny 26
3
16. Penize na cesté 26
2
17. Pokladna 26 26 406,00 26 406,00 30 521,00
1
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Cislo Synteti Obdobi
cky
polozk Nazev polozky ucet Bézné Minulé
y
PASIVA CELKEM 29 280 725,04 27 963 248,21
C  Vilastni kapital 27 018 425,04 26 573 362,21
.I. Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky 22 932 627,51 22 825 363,51
1. Jméni Gcetni jednotky 4110 13701 186,01 13 957 222,01
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 310 12770 385,39 12 407 085,39
4. Kurzove rozdily gO
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody go 3 538 943,89- 3 538 943,89-
6. Jiné ocefovaci rozdily 4710
7. Opravy predchazejicich u¢etnich obdobi gO
Il. Fondy ucetni jednotky
6. Ostatni fondy 4911
Il Vysledek hospodareni 4085 797,53 3747 998,70
-1. Vysledek hospodaieni béZného ucetniho obdobi 337 798,83 832 677,25
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim Fizeni ?13
3. Vysledek hospodareni predchazejicich ucetnich obdobi ;13 3 747 998,70 2915 321,45
D Cizi zdroje 2 262 300,00 1 389 886,00
.I. Rezervy
1. Rezervy 411,4
Il. Dlouhodobé zavazky 1 065 487,00 1227 991,00
1. Dlouhodobé uvéry 4115 1 065 487,00 1227 991,00
2. Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé ;15
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist 35
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 4515
5. Dlouhodobé zavazky z ru€eni 25
6. Dlouhodobé sménky k Uhradé 4715
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 4915
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery ¢217
Il Kratkodobé zavazky 1196 813,00 161 895,00
-1. Kratkodobé uveéry ?8
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) %8
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist 28
4. Jiné kratkodobé pljcky 58
5. Dodavatelé ?2
6. Sménky k uhradé 22
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Cislo

polozk Nazev poloZky

y

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.

36.

37.

38.

. Kratkodobé pfijaté zalohy
. Zavazky z délené spravy

. PFijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

Zameéstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnanciim

Socialni zabezpecéeni

Zdravotni pojisténi

Duchodové sporeni

Dani z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

ZavazKy k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

ZavazKky z neukoncenych finanénich operaci
Zavazky z finan¢niho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papird a podilt
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostredkovani transfert

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Synteti

cky
ucet

32
4

32
5

32
6

33
1

33
3

33
6

33
7

33
8

34
1

34
2

34
3

34
5

34
7

34
9

36
2

36
3

36
4

36
6

36
8

37
4

37
5

38
3

38
4

38
9

37
8

Obdobi

Bézné Minulé
30 122,00 17 772,00
4 573,00 4 573,00
4 642,00 2626,00
66 120,00 75 810,00
3 051,00 671,00

373 000,00
665 215,00 11 223,00
50 090,00 49 220,00

* Konec sestavy *
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